
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 1 

 

              ZARZĄDZENIE NR 198/2019  

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Jarosławiu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559 oraz z 2019 r. poz. 730), § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego 

stanowiącego załącznik Nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie 

organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, 

urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. 

Fin. poz. 12 i 73), w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 135/2019 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie 

Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

8 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 

w Jarosławiu, w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Naczelnika Urzędu Skarbowego w czasie nieobecności zastępuje Zastępca,  

a w razie jego nieobecności Kierownik Działu Obsługi Bezpośredniej.”; 

2) w § 10 w ust. 2 w pkt 5 w lit a wyraz „Referat” zastępuje się wyrazem „Dział”; 

3) w § 18 we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „Referatu” zastępuje się wyrazem „Działu”;  

4) w § 23 w pkt 2 wyraz „Referatem” zastępuje się wyrazem „Działem”;  

5) w § 36 we wprowadzeniu do wyliczenia wyraz „Referatu” zastępuje się wyrazem „Działu”; 

6) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Jarosławiu otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

Podpis na oryginale: 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej  w Rzeszowie 

/-/ 

wz. Jacek Cichy 

Z-ca Dyrektora 

 

 


